www.del taww.com
創 變 智 造 新 未 來
台達智慧感測器
1
邁入智能製造，為加速自動化產線的流程並確保生產品質，各種型
式與不同功能的感測器需求也隨之興起，透過快速精準地取得物
件或環境資訊，同時提升生產效率及人均產值。
台達感測器全系列產品性能優越、品質穩定，同時擁有體積輕薄、

25
26 30A : 檢測高度
型號說明
感測器型號說明
線材型號說明
型號 A (mm) B (mm) C (mm) 重量 (g)
AS-EH008-__ 140 180 196 68
AS-EH012-__ 220 260 276 90
AS-EH016-__ 300 340 356 113
AS-EH020-__ 380 420 436 135
AS-EH024-__ 460 500 516 160
AS-EH028-__ 540 580 596 184
AS - E H 028 - TX
光軸間距
H = 20 mm
光軸數
008 ~ 028
TX = 發射端
NX = 接收端 : (NPN/PNP)
E = 精巧型
AS - E - WT 030
模組
WT = 發射端白色連接線
WR = 接收端黑色連接線
線材長度
030 = 3 m
050 = 5 m
100 = 10 m
單位： mm
32
精巧型區域感測器
選購資訊
線材
發射端線材 接收端線材 長度 (m)
AS-E-WT030 AS-E-WR030 3
AS-E-WT050 AS-E-WR050 5
AS-E-WT100 AS-E-WR100 10
*1： _ _ = TX (發射端 ) / NX ( 接收端 )
*2：本產品發射端與接收端為單支分開銷售，購買時請確認是否需要同時購買。
型號 光軸數 檢測高度 (mm) 產品長度 (mm) 檢測距離 (m)
AS-EH008- _ _ 8 140 196
0.6 ~ 4
AS-EH012- _ _ 12 220 276
AS-EH016- _ _ 16 300 356
AS-EH020- _ _ 20 380 436
AS-EH024- _ _ 24 460 516
AS-EH028- _ _ 28 540 596
33
區域感測器AS-B系列
規格齊全，客戶可依不同需求選擇標準型或通訊型並搭配適合的光軸數與長度；
可應用於基本區域防護、機台防護及入料 / 取料檢知
*本裝置不可作為安全機器使用
光軸間距 10 mm 20 mm 40 mm
解析度 (mm) 16.5  26.5  46.5
光軸數 24 ~ 128 8 ~ 96 4 ~ 36
保護高度 (mm) 240 ~ 1,280  160 ~ 1,920  160 ~ 1,440
檢測距離 (m) 0.1 ~ 5 0.1 ~ 10 0.1 ~ 10
• 鋁合金外殼
• 偵測無死角
• 發光角度：小於 2.5 度
• IP67 防護等級
• CE 認證
• 自我診斷
• 鋁合金外殼
• 偵測無死角
• 發光角度：小於 2.5 度
• IP67 防護等級
• CE 認證
• 自我診斷
標準特色

環
境
重啟按鈕
35
型號說明
AS-BF 通訊型選型表
型號 光軸間距
(mm) 光軸數 保護高度
(mm) 固定支架數 保護距離
 (m) 標準型接收端 發射端
AS-BF016-CX AS-BF016-TX
10
16 160
2
0.1 ~ 5
AS-BF024-CX AS-BF024-TX 24 240
AS-BF032-CX AS-BF032-TX 32 320
AS-BF040-CX AS-BF040-TX 40 400
4
AS-BF048-CX AS-BF048-TX 48 480
AS-BF056-CX AS-BF056-TX 56 560
AS-BF064-CX AS-BF064-TX 64 640
AS-BF072-CX AS-BF072-TX 72 720
AS-BF080-CX AS-BF080-TX 80 800
AS-BF088-CX AS-BF088-TX 88 880
AS-BF096-CX AS-BF096-TX 96 960
AS-BF104-CX AS-BF104-TX 104 1,040
AS-BF112-CX AS-BF112-TX 112 1,120
AS-BF120-CX AS-BF120-TX 120 1,200
AS-BF128-CX AS-BF128-TX 128 1,280
*訂購時請接收端及發射端分開購買
36
型號 光軸間距
(mm) 光軸數 保護高度
(mm) 固定支架數 保護距離
 (m) 標準型接收端 發射端
AS-BF016-RX AS-BF016-TX
10
16 160
2
0.1 ~ 5
AS-BF024-RX AS-BF024-TX 24 240
AS-BF032-RX AS-BF032-TX 32 320
AS-BF040-RX AS-BF040-TX 40 400
4
AS-BF048-RX AS-BF048-TX 48 480
AS-BF056-RX AS-BF056-TX 56 560
AS-BF064-RX AS-BF064-TX 64 640
AS-BF072-RX AS-BF072-TX 72 720
AS-BF080-RX AS-BF080-TX 80 800
AS-BF088-RX AS-BF088-TX 88 880
AS-BF096-RX AS-BF096-TX 96 960
AS-BF104-RX AS-BF104-TX 104 1,040
AS-BF112-RX AS-BF112-TX 112 1,120
AS-BF120-RX AS-BF120-TX 120 1,200
AS-BF128-RX AS-BF128-TX 128 1,280
*訂購時請接收端及發射端分開購買
AS-BF 標準型選型表
37
型號 光軸間距
(mm) 光軸數 保護高度
(mm) 固定支架數 保護距離
 (m) 標準型接收端 發射端
AS-BH008-CX AS-BH008-TX
20
8 160
2
0.1 ~ 10
AS-BH012-CX AS-BH012-TX 12 240
AS-BH016-CX AS-BH016-TX 16 320
AS-BH020-CX AS-BH020-TX 20 400
4
AS-BH024-CX AS-BH024-TX 24 480
AS-BH028-CX AS-BH028-TX 28 560
AS-BH032-CX AS-BH032-TX 32 640
AS-BH036-CX AS-BH036-TX 36 720
AS-BH040-CX AS-BH040-TX 40 800
AS-BH044-CX AS-BH044-TX 44 880
AS-BH048-CX AS-BH048-TX 48 960
AS-BH052-CX AS-BH052-TX 52 1,040
AS-BH056-CX AS-BH056-TX 56 1,120
AS-BH060-CX AS-BH060-TX 60 1,200
AS-BH064-CX AS-BH064-TX 64 1,280
AS-BH068-CX AS-BH068-TX 68 1,360
AS-BH072-CX AS-BH072-TX 72 1,440
AS-BH076-CX AS-BH076-TX 76 1,520
AS-BH080-CX AS-BH080-TX 80 1,600
AS-BH084-CX AS-BH084-TX 84 1,680
AS-BH088-CX AS-BH088-TX 88 1,760
6AS-BH092-CX AS-BH092-TX 92 1,840
AS-BH096-CX AS-BH096-TX 96 1,920
AS-BH通訊型選型表
38
型號 光軸間距
(mm) 光軸數 保護高度
(mm) 固定支架數 保護距離
 (m) 標準型接收端 發射端
AS-BH008-RX AS-BH008-TX
20
8 160
2
0.1 ~ 10
AS-BH012-RX AS-BH012-TX 12 240
AS-BH016-RX AS-BH016-TX 16 320
AS-BH020-RX AS-BH020-TX 20 400
4
AS-BH024-RX AS-BH024-TX 24 480
AS-BH028-RX AS-BH028-TX 28 560
AS-BH032-RX AS-BH032-TX 32 640
AS-BH036-RX AS-BH036-TX 36 720
AS-BH040-RX AS-BH040-TX 40 800
AS-BH044-RX AS-BH044-TX 44 880
AS-BH048-RX AS-BH048-TX 48 960
AS-BH052-RX AS-BH052-TX 52 1,040
AS-BH056-RX AS-BH056-TX 56 1,120
AS-BH060-RX AS-BH060-TX 60 1,200
AS-BH064-RX AS-BH064-TX 64 1,280
AS-BH068-RX AS-BH068-TX 68 1,360
AS-BH072-RX AS-BH072-TX 72 1,440
AS-BH076-RX AS-BH076-TX 76 1,520
AS-BH080-RX AS-BH080-TX 80 1,600
AS-BH084-RX AS-BH084-TX 84 1,680
AS-BH088-RX AS-BH088-TX 88 1,760
6AS-BH092-RX AS-BH092-TX 92 1,840
AS-BH096-RX AS-BH096-TX 96 1,920
AS-BH標準型選型表
39
型號 光軸間距
(mm) 光軸數 保護高度
(mm) 固定支架數 保護距離
 (m) 標準型接收端 發射端
AS-BA004-CX AS-BA004-TX
40
4 160
2
0.1 ~ 10
AS-BA006-CX AS-BA006-TX 6 240
AS-BA008-CX AS-BA008-TX 8 320
AS-BA010-CX AS-BA010-TX 10 400
4
AS-BA012-CX AS-BA012-TX 12 480
AS-BA014-CX AS-BA014-TX 14 560
AS-BA016-CX AS-BA016-TX 16 640
AS-BA018-CX AS-BA018-TX 18 720
AS-BA020-CX AS-BA020-TX 20 800
AS-BA022-CX AS-BA022-TX 22 880
AS-BA024-CX AS-BA024-TX 24 960
AS-BA026-CX AS-BA026-TX 26 1,040
AS-BA028-CX AS-BA028-TX 28 1,120
AS-BA030-CX AS-BA030-TX 30 1,200
AS-BA032-CX AS-BA032-TX 32 1,280
AS-BA034-CX AS-BA034-TX 34 1,360
AS-BA036-CX AS-BA036-TX 36 1,440
AS-BA通訊型選型表
40
型號 光軸間距
(mm) 光軸數 保護高度
(mm) 固定支架數 保護距離
 (m) 標準型接收端 發射端
AS-BA004-RX AS-BA004-TX
40
4 160
2
0.1 ~ 10
AS-BA006-RX AS-BA006-TX 6 240
AS-BA008-RX AS-BA008-TX 8 320
AS-BA010-RX AS-BA010-TX 10 400
4
AS-BA012-RX AS-BA012-TX 12 480
AS-BA014-RX AS-BA014-TX 14 560
AS-BA016-RX AS-BA016-TX 16 640
AS-BA018-RX AS-BA018-TX 18 720
AS-BA020-RX AS-BA020-TX 20 800
AS-BA022-RX AS-BA022-TX 22 880
AS-BA024-RX AS-BA024-TX 24 960
AS-BA026-RX AS-BA026-TX 26 1,040
AS-BA028-RX AS-BA028-TX 28 1,120
AS-BA030-RX AS-BA030-TX 30 1,200
AS-BA032-RX AS-BA032-TX 32 1,280
AS-BA034-RX AS-BA034-TX 34 1,360
AS-BA036-RX AS-BA036-TX 36 1,440
AS-BA標準型選型表
41
             區域感測器
輸入電壓 24VDC ± 10 %

標準型 / 通訊型發射端纜線 AS-B-WT025 AS-B-WT035 AS-B-WT050 AS-B-WT100
產品規格
型號說明: AS-B配件
42
尺寸說明
P1
0 P2
0
28 33.81
P4
0
20
0
A B
A:保護高度+ 8.6 mm
B:保護高度
選購資訊
光柵
線材
標準型 通訊型
單位： mm
AS - B H 016
光軸間距
F = 10 mm
H = 20 mm
A = 40 mm
光軸數
004 ~128
請參考上頁
產品名稱
區域感測器
AS - B H 016 - C
光軸間距
F = 10 mm
H = 20 mm
A = 40 mm
光軸數
004 ~128
請參考上頁
產品名稱
區域感測器
本體對應
T = 發射端
R = 接收端
C = 通訊型接收端
AS - B - W T 025
基本型
線長
025 = 2.5 m 050 = 5 m
035 = 3.5 m 100 = 10 m
產品名稱
區域感測器
線材類型
直接出線型
43
支架規格
支架安裝
上電後對位步驟
42
30
10
10.5
Ø5.5 2X
7
2X
5.
5
2X
80A 66 50
P1
0 P2
0
28 33.81